Quaest
2

Quo obſer uandū sit circa uelationē monialiu *Quaest*

Uelata in can: illud autē 20. q. 1. ficit quadruplex uelū
 monialiu, q̄a uelatio, est p̄fessionis, in qua uelū impo-
 nitur, tū uicini quā uirginib; nō cōpleuerit 12 annū,
 secundū iurā antiqua nō autē 16. ut dixi. 2a est cō-
 ſecrationis in qua uelū solis uirginib; imponitur 20^q
 anno. 21. aetatis can: placuit 20. q. 1. 3a est uelatio
 in qua olim uelū imponebat; diaconissis, anno aetatis

Quaest
3
puella facit in p̄fessio-
ne esse 16 anno r̄m

40 car sanctim: 20 q 2. dicitur autē hi, quia ei
dabatur officium in choro, et legendi o
melias gaudere, epus n̄ dabat ei tangendū breuiarium, in quo
erant homelias, sed hoc n̄ solet dari, cū uolo consecrat: Syl
v consecratio: n̄ 3. Antoni 3 pte, lit 2. cap 2. q̄a est platio
nis, in qua dabat uelū abbatiſſe futura, anno etatū 60.
Car: inuenculas, et Car: quomodo uirg: 32. q 2. notat tū
Syl: hodie posse dari anno trigesimo completo, ut habetur de
idēritatibz, in 6. Caluicarius in 4. dist 34. aduagat
uelū continentie quod est in dicitur, ut habetur, 27. q 1.
Car: uirgna. Syl: et Antoni: addunt septū p̄batio nis
quod datur in receptio ne habitus ante p̄batio ne, et cont
est admodū quinqz priora sunt narra.

Quæsit
A. Quæ moniales possint consecrari:

Decendū est blas p̄fessas, et uere uirgines, modo sint
uirgines salte carne, hoc est nūquā deflorate, ita Syl:
tuoms, et alij. V. consecratio crist: u uirg: consecratio, quō
est, quia cetera n̄tibz ramimibz, pro ut plures uirgines,
conuiter autē nomine uirginitatis intelligit secundū
carne integritas, nō autē uirtus uirginitatis. 2. q̄a
in pontificati romano in balz epus tū in grece de uirg
p̄ritate carnis. Flag q̄ mente, uel ad placentia pollutio nū
dicitur n̄rū, uel tū n̄rū q̄ corrupta ē, a uasecra: nō est
p̄pellenda, licet n̄ talis nō sit uirgō secundū uirtuten
est tū secundū statū. Petos an possit consecrari femina n̄
corrupta uel occulte. P̄ negat. ead. 26. q 2. cap si quis nō r̄ratus.
et p̄supmit eos salte aliquo modo consecrari in uolentibz:
ita quide de n̄ corrupta, de uoluntarie, et occulte corrupta
magna ē difficultas. Syl: Ansel: Rab: putant ad n̄ tū
laudatū gliazū uirg: talē posse consecrari mutato nomine
uirginitatis in castitatis, q̄ probabilis ē Cho: Albertus

an possit femina
consecrari in cor
rupta:

Palud: sumus docent no posse id hinc peccato, quia ad nita
 in scandalu, no sunt mutanda sacramenta, vel sacramenta
 ha, quale est haec consecratio. Et quia haec fictio, et simulatio
 qua se nuptio imperit consecrat. Saqua nuptio cadit an in in
 ritu sacra illius consecrationi, utq adeo ex pte esse p n. 3.
 quia si qui inspiciat bti officiu consecrationis, quod e in
 pontificali no videtur posse fieri mutatio aominis
 nuptiois in cast: Notat tamen bene Radamus quod si
 soli epd ex confessione, vel aliunde constaret, de illa occulta
 corrupt: posse illa consecrare, licet ipsa peccaret se nuptio
 tendo consecrationi, alio, tenetur. n. quartu citra vna
 ma sua pt consecrat: declinare:

At quo, et quo tempore moniales velandae, et *Quaerit*
 consecrandae sunt *S.*

Dico. nunas posse velari a quovis sacerdote Palud. vel *epus ut hinc*
 eo cap nuna. Dicendum est nunguis posse a solo epd velari *consecrator:*

Deo in q. dist. 38, quia haec consecratio pertinet ad ordi
 ne epale, p pte hinc consecratio eorum. Quod si alibi
 violavit consuetudo, ut ab abbati, vel aliis placis ext
 nis consecrentur, consendum est eos id habere ex indulto
 papa. Dico. ordinarie debere hanc consecratione institui
 in festo paschatis cum hostiis syl. April: alio, et post:
 epiphania, in natali aptorum, et diebus dnicis habet q. 21
 q. 2 cap. velame. In necessitate a quovis tempore licet.

Quid de clausura monialiu iudicandum *Quaerit*

Multa circa hanc in dubiu moveri possunt. In an possint
 exire. Dicendum e moniales p testas nungua exire posse clau
 sura, it ad brenit: tempus Cap. pculo de statu repul. in 6.
 ex decreto Bonif. 8. Ideo statuit idem sequunt cap 23

Prævidend: lest 29 de regul cap 5. decretu bonifacii, re
 conavit, et addit nō posse episcopi nisi ex legitima causa,
 à solo epō approbanda, quā lege recipit, Pius v. in litta
 q̄ incipit decore ad tres, in cōditiis lepra, pestis, ita tñ
 ut infirmitas illa, nō tñ à sup̄ioribz monachi, sed ab epō
 fuerit approbata. Quare q̄ poena sit excommunicatio extra
 hos casus. Exo secundū eandē litta esse exeat. ipso facto
 incurſa, omni absolutio soli Pape reservata ē. eandē in
 currunt oīs illi, licentia illa ad p̄stantes, comitales, et re
 cipiētes. eandē canerunt et Grego: 13. et elemens 8: h̄ dicit
 id passim nō servari. Exo in foro ecclie tales sanctiones:
 esse ligatas et dicta confusio videtas. q̄d q̄ dissimulatione
 fiat: Dubiū 2. An n̄ vi vel homine possit ingredi dan
 turā mon: Exo nemine posse omniōq̄ fuerit exco: obit
 sep̄s p̄adus etatis sine ep̄i licentia, et causa r̄abit, et ma
 nifesta Cap p̄iosa. et exco: lest 29. caps. ubi addi t̄ur
 hanc licentiā in scriptis esse danda, itq̄ in casibz tñ no
 ni natis. Dub 3. Quia sit poena in p̄sentiu Exo ipso
 facto incurere exeat: ex exco: omni clerici v̄tantes
 et monachi, nō debēntes deponerent ab officio laici. a.
 exco: Cap monast: de vita clerici corū. Dub 4. Que
 alia p̄cedant q̄ in iure can: de mona libz Exo oia p̄te
 ad 7. vel 8. capita redigi: qm̄ est ut habeant tōne habita
 tione, ita ut sint in eadē ecclia refectorio dormitōrio
 in h̄ip̄ aliis domiciliis p̄natiū Cap p̄iosa. ratio est
 ut sint Abi inuicē testes castitatis. Quā est sola cogit
 tione in m̄co, et in monacho, et colloquū sit bene 28. q. 2.
 cap definitio. ubi et dicitur, nō debere cog p̄fectū in
 monacho nisi sub testimonio duorū vel triū sororum,
 quod et repetit cā 20. ga ut de habitu utā panis
 3. lexicis, lacatis, et nigatis, crenibus, à choris et aliis

on q̄ tñi p̄
 h̄nt imp̄ri
 monast: no
 ni alit̄:

quæ sit poena
 in p̄sentiu

- 1
- 2
- 3

ut testificentur, habet in cap vii 6. de iur. & ois monia
 omnia monachales esse nitendos, et si exempla hnt, ab ordinatio cap 2
 monial: possunt
 nitendos ab ip
 attendentes, de statu mo: in element. distatione a singu
 his annu fieri debere habet cap primo in 6 decretaliu.

Class. 7. De peccatis platoru regulariu in particulari

Quia in opotu no sit ex haecenus disputatis peccata re
 ligiosoru, qua supra in, qua subdiloan, exere quonia in
 propofiti nostri e nil indisculu relinqueret eorum q ois
 neustaria hnt, ad cognoscenda se ppriam, suu statu sub
 cernis quasi in schemata cuius hmoi nu pxi ea speciatim
 in qbz conuq et unuqueq ab officio suo exorbitari.

Porro de peccatis religiosoru platoru multa disputat Al
 uerius Pelagius lib 2. de planctu ecclesie. a cap 28. ad 32.
 et quid quod ad platos regulares multa q de epu inferius
 disputanda exunt, et illis conuincunt, Mis pfecti q hnt
 ins epale, et inuis: spualis aut salte parochiale in multis,
 tales. ne aut dubie tenent ratione dare Deo de animabus
 sibi q hoc ins comissu. Hnt et renouanda Ft qeuz, sup de elec
 et simonia, et clericis disputata sunt, na et haec magna est
 ad ipsos spectat, cu et clerici hnt, et beneficiati, et ratione
 priuatis, et pbona, qua sustinent pxiu ab epu, sic et si
 elegerunt malos paelatos, aut ipsi male electi sunt, ipil

peccata platoru autu haec uozu peccata sunt quatenus plati sunt
 regulares. 1o ea intentione fuisse ingressu in monasteriu ut
 fieret abbas, et ut dicit solut inuenerit datus, et ideo diu si
 mulasse honestate. 2. q simonia, et illicitas pmissiones, et
 practicas, de hac itaq re conuicenda elipi, et obtinere suffra
 pra, hnt et q unu, aut motu uicatu, q dnos seculares
 3 no recipere, ntu ad ordine nisi cu pacto certa sumas

tradenda, recipere ad ord: ineptos, aut sine consensu conu-
 tus, aut nō prius examinando, quo spū monachalē ad ord:
 nec instruitos qd sit esse rel: q. admittere ad p̄fess: sine
 consensu conuentus, aut ante legit: utatē aut ante annū
 p̄bationis expletū, aut nō oīo libere, et hoc illi contulabat,
 vel salte facile constare poterat. 6. recipere monachos
 alienos, vel emide, vel alius ord: in hū conuentū, vel
 ad p̄fess: hinc litteris eius, vel illorū à qui b̄ ipse recessit.
 7. nō p̄sequi monachos fugitiuos. Concedere monacho pecuniā,
 et quasi dān multarū rerū contra Cap en ad nos hōi
 q. nō exire p̄re quantū, p̄t vitia defectus, excessus, abusus
 malos mores, et p̄iula suorū monach: cū abbas uisitns na
 lorū occurrere debeat, ut et regula 9. Dandū est: in Cap
 de abbate h̄t, quod idē p̄t p̄re saepe moxet abbate Deo ratio
 redditurū pro no: 10. parere nobilibz monachis ob gratia
 p̄p̄inquorū, te a talis finant insolentes nolunt d̄nari, et
 conueniunt disciplina. 11. impiose, indiscete, et quasi fa-
 mulos tractare suos monachos, durioribz, et quasi infimis
 p̄ans ut carere, quando nel delictū nō erat nel nō
 erat tñ nel mitiori p̄na sufficientis emendatio, et adifica-
 tio consequeretur. 12. ex nimia duritia, in tractandis mo-
 nachis, dare illis occasione peccati male ap̄ndi. 13. nega-
 re illis honestas recipiat: et p̄tra cōcedere illicitas, q̄ casta
 peccata h̄nt, aut nūq̄ hinc peccato mortali, si nō in oībz, sed
 tē in aliq̄bz contingunt. 14. circa b̄ria nota q̄mittere oca-
 hōnes ea uiolandi, hinc illa q̄ m̄tant oībz conit, hinc mi-
 aut alteri h̄iant. 15. nō providere inferioris, aut operatibz
 monachis q̄ necess: et honestate. 16. dispensare in illis
 rebz, in q̄bz requit, ut quia nel h̄nt p̄cepta ab ecclia,
 vel recepta ab oībz, in q̄ p̄latū nil p̄t: aut dispensare
 in q̄bz qdē p̄t, ut h̄nt ea, q̄ h̄nt in reg: et statutis

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

- Sed tñ nō hinc grami cāa sump dispensatio ut sit vestita
 in ista requirit causa. 17 nō curare originarie legi ad
 mensā. hā, ut sit reg: 1. Bened: cap 24 si hoc fecerit epus
 17 multo magis abbatibus. 18. cū hospitijs esse nimis liberalis
 18 et contra eū cōservatu nimis parvus, aut ad sua mensa se
 adhibere videri frēs, cū tñ et regula, et canō citatus, none
 19 et ut modo hoc modo illos nocet. 19. esse acceptore p̄p̄nā
 in quibusdā, n̄ min exultandis, alios deprimendis ex affectu
 20 potius et sanguine, quā ex cāa aliqua reali. 20 dare literas
 patentes his monachis negandi q̄ mundū, cū sic quoti
 ones hinc pastore multis et grami bus poenis exponantur.
 21 impedire aut et punire suos monachos iuste appellatos
 ad suū superiorem, aut ad eū loci bentes, aut eū illo agentes.
 22 impedire libidū volentē transire, ad arctiore religionē
 et si possit illū prius se xio monere ut p̄pendat quid agat
 23 lapare regulā in quibz ante observabant, sicut n̄ multi
 excusant nō servantes qdā cap regule q̄ rā dū. n̄ sunt in
 usu p̄mi tñ superiores q̄ illas regulas laparunt, vel dēde
 24 do, vel p̄mittendo graviter peccarunt. 24. nō resistere si
 possunt nullo modo observantia p̄diorū regula capitū, q̄ grami
 et usile mām continent. 25 nō servare clausurā p̄sertim
 25 quo ad forminas, ut n̄ p̄nt q̄ cōventus et cellas monachos,
 hanc. n. nō solum vice positio hā uteri quā nono sed et n̄ ali
 ordinarie, et cetera q̄hibitū ē. quia cōvite ex hac re, multa
 26 mala exoriantur. 26. nō curare verberari monachos p̄
 saulares, quā in re dū vis antiquū can: noimur ex
 27 tā ipse quā verberans exutus ē. 26 uti in fulis seu miter
 pennatis, vel habentibz laminas aureas, nisi hoc singulari p̄
 milio cōcessū sit, Cap ut aptica de p̄vul: in 6. quando tñ
 hic usus satis antiquus est in aliquo loco. et ep̄i n̄ dicunt
 qui ipsimet tales infulas in cōsecrat: imponunt nō ausim

dānare. p. m. cū q̄o nullus exanimis defectus, nel in co
 nōdū oriat. 28 abbates, exempti redigi debent in formā 28
 congregatiōnis int̄ se celebranda tertio quoz anno. Cap in
 hōgulis et Trid: less. 25. cap. 8: Te uero potissimū hoc est ^{prudenti:}
 peccatū, quando aliquis abbas exemptus sine exani cāa im ^{less 25. c. 8}
 pediat tōis coagr. aut cū monachus a sup: nō nullū d̄parece.
 29 abbates subiecti ep̄o nō possunt otianare bonozū stabi 29
 līm, sine licentia ep̄i, exempti uero pro ut priuilegia sonat.
 30 usurpare q̄ sunt potatis ep̄ozū sine singulari priuilegio. 30
 ut est multa benedicere et consecrare. maxime uero facere
 potestate suis absoluendi seculares a peccatis, quod nō
 possunt p̄ter ep̄os habitates in ep̄ale, et alij in locis ubi
 resident. 31 mutare, minuerē iura, et redditus parrochi 31
 arcū, ut et maxime esset facile facere q̄ d̄ntibus unā, nel
 ex una duas, quod puto esse solozā ep̄ozam. 32 conferre 32
 parochias, quas possunt accepta pecunia, nel nō nisi gra
 natas are alieno, ante accepto, ab abbate sup̄ bonis illig
 ectia. 33 nimis emungere vicarios p̄petuos, quos consti 33
 tuunt, in parochos, et illis nec dare s̄stricte sustent:
 34 arbitrare homines a sepultura parochiali, et trahere 34
 ad monast̄ p̄ aliqua pacta ut. n. hic palliata s̄monia,
 et s̄militū furti. 35 posse duabus abbatibus d̄stinctis ex 35
 dinari sine cāa, et singulari dispens: 36 renūciare 36
 hinc abbacie sine licentia sui superioris, aut cū pactis in
 quis nimis multū postulando pro sua portione. 37. con 37
 ferre ordines minores monachis nō suis aut et suis hinc pri
 uilegio. 38. nō uolere ad h̄nodos ep̄ozū et exemptos ra 38
 hione populi ep̄o subiecti. 39 quando superiores nihilant 39
 attingere suos monachos, q̄m̄tione comodozū, ac dicant
 hoc, illudq̄ superiori. 40 sine exani cāa et necessitate s̄ficere 40
 suos monachos parochiis, ubi uinant sine disciplina, et

- 41 sic animas suas, et aliorum peccant. 42 res gravas tractare
 et concludere hinc conratur. 42 cognatis, et amicis nimis
 multa donare, cum sine ulla controuersia abbas non sit
 monast: sed in economus: 43 non curare rationes ac
 cepti et expensi ut neq; visitatores neq; successores scire possint
 statum rerum monast: 44 per seculares laicos administratione omnia,
 ut ipso mortuo nihil sciant monachi 45 in ecclesiis, et in
 45 seruatione monast: plus fidere secularibus, et propriis,
 quam suis monachis. 46 in habitu, et modo utendi non
 46 secularis esse, cum tamen certe abbas quantuscumq; non desinat esse
 47 monachus. 47 qui ad chorum, cultum domini, mundicie, et sacra
 impellebile spectant valde negligere, ut nihil, et seruidine illa
 tractandi, quam res ipsius mensa, et suppellex. 48 repellere le
 48 gitimos supiores, et visitatores, et conspice ad brachium secula
 re. 49 non exequi quae a visitatore recte ordinata sunt.

Postremo circa bona temporalia, ita peccant, et multo magis
 quam episcopi, cum haec bona sint sacratiora, et multo minus sunt
 domini, ut certe enorme peccat: fit non solum dilapidare sed im
 prudenter ea et administrare, ut esset, et subuicere granibus
 vnicibus nobilium, pro quod fit ut statim illi domini dominentur,
 in bona monast: de deum abbas, qui hinc sibi subiecta monast:
 me iulium, ita, eorum curam habere debent, sicut monachorum eorum
 regula, clausura, bona temporalia, & abbatis vero, ita pec
 care possunt uti iam diximus, de peccatis abbatum, unde plura
 apud Sumistas in v abbas et abbatissa:

Classis De peccatis monachorum, monialium, et
 aliorum religiosorum:

Monachus et religiosus, ut hic proprie non sunt clerici, cum tamen
 fratres conuersi, seu laici, tamen alij generis profecti sine ulla ordina
 tionibus, vel forfura clericali sint vere monachi, et religiosi, nil
 ominus tamen hi omnes gaudent primis clericis, et in iure nu
 merantur inter clericos non tamen profecti sed etiam noniti.
 Forum ergo religiosorum peccata propria, quae duobus capis pendet

scilicet: ex illis q̄ comia sunt ordo religioſis, et ex illis q̄ propria
 sunt, cuiusq̄ ordinis, vel regulae, vel moris. Comia habent
 in uice ſc̄: de regul: de cappellis monach: et de ſtata mo:
 et in ſc̄id ſell 25 de regul: ſi uolo paupertatis. Particulari
 r̄a uero peccata ſunt peccata, ex propria ordinationibz cuiusq̄
 ordinis corrigere q̄: monachoz, uel loci. Quo auditurus eſt
 monachoru confeſſionis epauſa et ſcribere utruq̄ hoc caput
 ut ſcribere poſſit, quid interrogare debeat, tū et nū ſit aliq̄
 caſus r̄der: aut annexa caſura. Morio hūc nullū poſſe re
 ligioſū abſoluere à p̄ m: niſi de licentia ſuperioris, uel expreſſa
 uel int̄ ſtatina. Int̄ ſtatina eſt quando aliq̄ relig: mittitur
 à ſuperiore, uel ad ſtudentiam, aut gymnaſiū aliq̄, ad ſtudia:
 uel in remotū locū negotii alienius gratia, uel ad bonū cele
 bre deuotionis cauſa, ubi ſuperior ſcit moris eſſe, ut ibi conſite
 ant, atq̄ ita receptū eſt, quod tū nō ualeat, ubi id receptū
 nō eſt: alias uero neq̄, peccatus licet, aut et propria et
 illor domi audire aut ipſi propria ad breue tempus, poſſunt
 alibi conſiteri, talis confeſſio nulla eſt, et iterū repetenda ſoluit
 de peccatis mortalibz.

Comia. et mort: peccata relig: iudicanda ſunt, uel cū ſunt cōtra
 eſſentialia relig: uel cū graues poenae addunt. aut graues
 poenae poſponendi. Ad eſſentialia oīz relig: approbata, uel ſup̄on
 dūm ſpectare hinc nota eſſentialia:

Circa caſt: eſt res clara quia ſi hinc noto, eſt p̄ m: et cū uolo
 erit grauis, ubi et. p. m. eſſet impere ducere uxore, nū et hoc
 reputat noto. Mortale, iſtē ſignē poeniteret noti facti, et
 multo magis ſi poeniteret cū factū religioſū. Dicere uero ſi
 caſe p̄ſtū ducere uxore eſt hereticū, ex ſc̄id ſell 24. ca. 9.

Circa paupertate ſc̄ret uetus dicitur ſit monachus habens obitū,
 nō ualeat obitū, ut illi nū plane ſit, nulla plane fructare pe
 curia, tū nō quicūq̄ uſu pecuniae eſt contra hoc notū, ſed in duo
 bus tantū caſibus. 1. eſt quando ſit contra uolunt: ſuperioris
 expreſſa, uel implicita. 2. quando ſit q̄ modū proprietatis

Prudentiſſ
 25

de eo q̄ audit eſſe
 hō nō monachoru

modi

Prudentiſſ
 ſell 24

Im est quando superior, vel rex. dicit nemo habeat quicquam nisi datum à superiore. Est quando superior, non multo hoc aut aliud te habere, et tales primum ratione, et sepultura ecclesia Cap monachi. Cap in id monast. ex lra de Statu monach: Quamvis vero superior, vel generalis aliquid concedit, ut dicitur qd tibi donatum fuerit accipe vel huiusmodi dicendo aliqua pecunia, vel te posse te uti honeste in bonos usus id non est tunc notum, licet melius sit ea potestate careere pro excessus preventi.

2^o casus est quando sic qd utitur concessio à superiore ac si essent propria:

Circa nota obedi: peccat² 2^o non obediendo superiori, et faciendo contra regulam propria. 1^o modo non semper est p. n. Cuius loquor hic de scandalo pro vno obediencia, vel de primo vel gravi danno, et pro quod non obediencia, quia haec aliquid sunt p. n. sed loquor peius de obedi: erga superiores) uno comit est tamen veniale, sed te est mort: cum superior aliquid gravissimis verbis, ut in virtute sacrae obedienciae scilicet. vel religiosus idem non obedit, quia absolute exigit signum obedienciae nolens obedire, hoc non pugnat cum notis:

Contra regulam vero et non semper est p. n. 1^o non est tale si quid in regula non servatur, quod comit in eo ordine vel monast: non servatur, ubi est professus est, qualia sunt ex regula, sicut Benedicti abstinencia à carnibus. dormire nisi in carcere et indusio linteo &c, intellige tamen quando talia non servantur sunt de essentia obedi: sed tamen ceremoniae illius religionis speciei cuiusmodi sunt, in dicta ratio est, quia qui proficitur regulam aliquam, quo id eius ceremonias non novet nisi pro ut regulam contra servatur, in illo ordine, vel monastio. 2^o non est mort: cum res est levis, ut loquor post completorium, vel non studere cartabona, quia putandum est legislatorem non misisse ea huiusmodi minutia res hoc religiosus obligare sub p. n. 3^o quando ratio dubitat regulam te non obligare, ut loquor v. q. tempore silentii quando de repetere

aliquis frater tentatus, vel agrotus inuadens ut t. sermone.
 4. nec est in legislator explicat mente hui. Morit: neco e
 10 quando comitor habet ualde grane, ut ifas carniu, apud
 Carthania: aut apud alios in refectorio ubi est usus gramis.
 2. quando apud multos, id habet grane, ut nesci carniebus, in
 aduente, in monast: 30 quando uerbis grami by, et pcepti
 nigali qd inbet in reg: Cap exut. 4. quando legis labor ex
 pteat hoc illud q, obligare ad .p.m. uel ipse oia sic explicat
 ita dicitur esse multa in regula S. Fracisci.

Aliud uero caput continet casus pticulares, q uel pp adme
 ta grane poena, uel ppz grane: ut faphe, uel ob grane
 modu pcepti ex conu uoluntate, habent mortales, pluri by
 ex ferit Aluerus lib 2 cap 24. pcepti uero ex uice conu religiofi
 sunt hi. Primus intrare religione ob malu fine, ut ob
 comodu corporis, otiu, et filia a quodpeius ut, ad fuzanda, ut
 ad uertit Nauis in coment. 1. 27. 2. no uelle pficare in epu,
 pfectione, et claritate Nauis ibide no. 5. Tho 2 2 q 18 q 1.
 3. intrare ordina p honora, et ptiu. ja q 2 p ptu et extra
 de honora, cap dilectus 2. de reg. 4. cu quis est firmus, uel
 alias obligatus fieri religiofi contra uoluntate dm. S. no
 confiteri et conuare singulis mentib. Cap in agro. et drid.
 1. de reg cap 10. 6. no ueritate horas, car: si hlt p fatus
 7. fauere p fess: ante 16. annu expletu, et ante aram expletu
 a fuperto habitu ibide cap 15. 8. tenere ad baptisnti, uel
 cofirmatione. 9. frequentare monast: monialis, h monachus
 hlt, si monacha monachoru. 18. q 2. cap monast: drid cap 5.
 10. uagari extra monast: hne uentia fupioris, 26. cap
 monachi. q1. u uelle habere oia priuata, et no esse con
 tentu conibz cilla uerfa. 24. q 4. Cap monachi. 27. audire
 me diuina, uel uita ciuilia, extra ne clerica, uel no: cap
 si nati. 23. tepare dimittere uel oculis p fcare habitam.
 Cap finali extra de ftatu mo: et est exatibz ipf facto drid
 cap 19. Exempio 10 casu necessitatis. 2. honeste recreatio nis
 3. quando piculu esset into apud hereticos, uel altius dani

particulares ca
 Jus in qto pucant
 I
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 corporalis gra

- s quando apud infidèles impediret p̄dicatio, ex habitu à quo
 auditores cathoxxerent, te licet in honestu comutare. Et nō
 est neesse in itinere ferre longu habitū, et integru, sed satis
 est aliquid esse, secundū probata consuetudine. 14. cum pecula
 14. ribz, et consanguinitis nimis exorta, vel nō obtenta licentia
 superioris cōversuri cap in agro le. monachus. n. extra monast.
 15. est piscis extra aqua, ut 26. cap placuit. 25. retinere res suis
 laboribz acquiritas 129. i. ea nō dicitur. et cap. extra de pri.
 16. 16. habere ornamenta muliebria, et ptiosa. 27. q. 1. cap. mon.
 17. 17. testificari in iudicio, et nō in causis monast. extra
 18. de test. cap. insup. 18. procurare sibi forū dignitates, et
 19. parochias. Cap. in ecclia. Cap. ex parte. Cap. ad iudiciā
 19. extra de capellis. 19. post 5. annos, à facta professione prohi
 dere fuisse impedimentū, in epist. et ita licentia absq. sup
 20. rioris, recidere. Prud. test. et cap. 19. 20. in iudicio monachos
 25. : 20. amittere ab obedientia, superioris, et pellicare ad usus inna
 20. teratos. de particularibz nō s̄ statulis, quāq. nō s̄ oportet
 q̄ sint sui ordinis et monast. et quā cum illa grātia ha
 beamz q̄q. illis poena adinstita sint, ex his iudicandū est
 nō p. m. vel v. vel nullū sit illa violare, et haec de religiosis.